
Θεσσαλονίκη, 24 Ιουλίου 2013Αρ. Πρωτ. :17394
ΑΠΟΦΑΣΗ

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του ν.  717/1977 (ΦΕΚ Α 297/06.10.1977) «Περί ιδρύσεως Κέντρου 
Διεθνούς  και  Ευρωπαϊκού  Οικονομικού  Δικαίου»,  όπως  τροποποιήθηκαν, 
αντικαταστάθηκαν και ισχύουν

2. τις διατάξεις του Κανονισμού Οργανωτικής Διαρθρώσεως του Κέντρου Διεθνούς 
και  Ευρωπαϊκού  Οικονομικού  Δικαίου  που  εγκρίθηκε  με  την  με  αριθμό 
142/27.05.2008 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου  του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε 
με την με αριθμό 4835 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών (ΦΕΚ 
Β 195/05.02.2009)

3. τις  διατάξεις  του  Κανονισμού  Ανάθεσης  Συμβάσεων  Προμηθειών  του  Κέντρου 
Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την με αριθμό 
142/27.05.2008 απόφαση του διοικητικού συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε 
με  την  με  αριθμό  4834/ΔΙΟΕ  236  απόφαση  του  Υπουργού  Οικονομίας  και 
Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009) 

4. την  ανάγκη  του  ερευνητικού  κέντρου  να  ανανεώσει  τη  συνδρομή  του  στην 
ηλεκτρονική βάση δεδομένων  HEIN ONLINE, με περισσότερες από 100 εκ σελίδες 
νομικής ιστορίας που διατίθενται σε απευθείας σύνδεση (πρόσβαση σε πάνω από 
1800 νομικά περιοδικά, σε σειρές των Ηνωμένων Εθνών και σε όλες τις Συνθήκες 
των Ηνωμένων Πολιτειών)

5. την μικρή προεκτιμώμενη αξία της ανάθεσης

6. την ιδιαιτερότητα της ανάθεσης λόγω μοναδικότητας του προσφέροντος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την  ανάθεση  στην  εταιρία  Williams S.Hein &  Co.,Inc.  της  παροχής  προς  το  ΚΔΕΟΔ 
απευθείας  σύνδεσης  στην  ηλεκτρονική  βάση  δεδομένων  ΗΕΙΝ  ONLINE,  έναντι  αξίας 
2.349,26 ευρώ. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

Καθηγητής Βασίλειος Χριστιανός

 




